

Zutaten:

Weichweizenmehl Typ 00, Zucker, Magermilchpulver, natürliche Mutterhefe, (Weizen-)Salz, dunkle Schokoladenstückchen, Butter, Eigelb aus Freilandhaltung, Zucker, Honig, Orangenpaste, Salz, Vanilleschoten aus Madagaskar.

Äußere Glasur: dunkle Schokolade (pflanzliche Fette (Palm, Kokosnuss), Zucker, 12 % fettarmer Kakao, Milch, Emulgator: Sojalecithin, Aromen), Schokoladenstückchen.

Kann Spuren von Sesam, Senf und Nüssen enthalten.

Nährwertangaben pro 100 g (Durchschnittswerte):

Energie 1664 kJ – 398 kcal

Fett 21 g

davon gesättigtes Fett 14 g

Kohlenhydrate 44 g,

davon Zucker 25 g

Ballaststoffe 2,5 g

Protein 7,6 g

Salz 0,5 g

Produziert von I Peccatucci di mamma Andrea srl, via Caduti dell'8 Luglio 1960, 4 - 90124 Palermo. An einem kühlen, trockenen Ort, entfernt von Wärmequellen, lagern. Die hervorgehobenen Produkte können Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen. Produkt unterliegt einem Gewichtsverlust.